
ZARZĄDZENIE NR 63/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r., 
poz. 994; 1000; 1349; 1432) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62; 1000; 1366; 1669; 1693) oraz  uchwały Nr XLVIII/461/17 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Gminy   Andrespol   na   rok   2018 Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2018 zmiany w planie wydatków - zadania  własne 
i zadania zlecone zgodnie z załącznikami nr 1 i  nr 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: D365B095-4FB8-424F-BB6C-F6375ECE80BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 29 września 2018 r.

Wydatki - zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 464 186,00 0,00 464 186,00

85203 Ośrodki wsparcia 451 140,00 0,00 451 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 736,00 - 100,00 52 636,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 100,00 2 100,00

Razem: 11 126 284,58 0,00 11 126 284,58

Id: D365B095-4FB8-424F-BB6C-F6375ECE80BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 29 września 2018 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 132 860,88 0,00 1 132 860,88

75412 Ochotnicze straże pożarne 876 410,88 0,00 876 410,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 184,02 1 000,00 155 184,02

4300 Zakup usług pozostałych 68 906,86 - 1 000,00 67 906,86

926 Kultura fizyczna 1 887 124,15 0,00 1 887 124,15

92601 Obiekty sportowe 67 300,00 0,00 67 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700,00 800,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 2 600,00 21 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 - 3 000,00 800,00

4260 Zakup energii 6 500,00 - 1 400,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 1 000,00 10 300,00

Razem: 58 914 141,34 0,00 58 914 141,34

Id: D365B095-4FB8-424F-BB6C-F6375ECE80BA. Podpisany Strona 1




